
ZARZĄDZENIE NR 100/2022 
BURMISTRZA GMINY RYMANÓW 

z dnia 13 czerwca 2022 r. 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko 
dyrektora Szkoły Podstawowej w Sieniawie 

Na podstawie art. 63 ust. 14 w zw. z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe 
( Dz.U. z 2021 r., poz. 1082 z późn. zm.), art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 5 ustawy z  dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.) oraz § 2 rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego 
przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki 
oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. z 2021 r., poz. 1428) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję Konkursową w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Szkoły 
Podstawowej w Sieniawie w następującym składzie: 

1) Daniel Piwowar – przedstawiciel organu prowadzącego, 

2) Bożena Niemczyk – przedstawiciel organu prowadzącego, 

3) Zenon Filipek - przedstawiciel organu prowadzącego, 

4) Lucyna Opoń – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

5) Alicja Serwińska – przedstawiciel organu prowadzącego nadzór pedagogiczny, 

6) Krzysztof Gierlach – przedstawiciel organu prowadzącego nadzór pedagogiczny, 

7) Renata Kilar – przedstawiciel Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej w Sieniawie, 

8) Bogdan Turek – przedstawiciel Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej w Sieniawie, 

9) Katarzyna Smoleń – przedstawiciel Rady Rodziców Szkoły Podstawowej w Sieniawie, 

10) Jolanta Janowska – przedstawiciel Rady Rodziców Szkoły Podstawowej w Sieniawie, 

11) Anna Penar – Smerecka – przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego Oddział w Rymanowie, 

12) Jan Bałuka – przedstawiciel Komisji Międzyzakładowej POiW NSZZ „Solidarność” w Krośnie. 

§ 2. Wyznacza się Pana Daniela Piwowara na Przewodniczącego komisji konkursowej. 

§ 3. Tryb oraz zasady pracy Komisji Konkursowej określają przepisy rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej z 11.08.2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, 
publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy 
komisji konkursowej. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Gminy Rymanów 
 
 

Wojciech Farbaniec 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3115B593-100D-4AA0-AD29-7A13CC73122E. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 11
	Paragraf 1 Punkt 12

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-06-13T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




